Sono presenti larghe aree della copertura da cui appaiono evidenti punti di infiltrazione e, come di seguito 
esposto, la presenza di coperture in cemento amianto per una superficie di 1.950 mq. 
Sono presenti difformità catastali ed urbanistiche. 
Prezzo Base: € 829.440,00 (euro ottocentoventinovemilaquattrocentoquaranta/00) oltre oneri se dovuti 
Offerta minima: € 622.080,00 (euro seicentoventiduemilaottanta/00) oltre oneri se dovuti 
Cauzione: 10% del prezzo offerto 
Rilancio minimo in caso di gara: € 5.000,00 

Annuncio n.30216.4 
Lotto 4 - Immobile industriale a Loreto (AN)  
Immobile industriale a Loreto (AN), Via Buffolareccia  

L'immobile risulta censito al Catasto Fabbricati del Comune di Loreto al Foglio 7:

[...]

Sono presenti difformità catastali ed urbanistiche. 

La pulizia dello stabilimento dal materiale fangoso, ivi penetrato a seguito dello smottamento dei terreni 
confinanti successivamente ad intense precipitazioni, è a carico della Curatela. 
Prezzo Base: € 624.640,00 (euro seicentoventiquattromilaseicentoquaranta/00) oltre oneri se dovuti 
Offerta minima: € 468.480,00 (euro quattrocentosessantottomilaquattrocentottanta/00) oltre oneri se 
dovuti 
Cauzione: 10% del prezzo offerto 
Rilancio minimo in caso di gara: € 5.000,00 

DATA INIZIO RACCOLTA 06/02/2026 ore 12:00 
DATA FINE RACCOLTA 08/04/2026 ore 12:00 

INVITANO 
ogni potenziale interessato all’acquisto a registrarsi al sito www.gobidreal.it ed a presentare proposta